
Mityng Kwalifikacyjny Chorzów 2025

CHORZÓW, 11.05.2025

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:25

FINAŁ 11.05.2025
koniec 11:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 52.57 52.96 x x 50.41 48.51 52.96 PB

2 5 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 44.73 42.82 41.98 43.76 42.51 x 44.73

3 3 1 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
24 Lut 09 40.38 40.09 40.56 43.25 42.39 x 43.25 PB

4 4 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 35.88 x 37.28 37.25 38.18 39.50 39.50

5 2 113 WIESIOŁEK Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 x 35.80 35.40 31.18 37.83 36.82 37.83

6 1 77 MIKOŁAJCZAK Emilia Helena

RMKS Rybnik (SL)

5 Lis 11 x 19.17 21.76 19.84 17.25 x 21.76 PB

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 10:30

FINAŁ 11.05.2025
koniec 11:01

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.48

+1.5

5.40

-0.1

x

+1.1

5.44

+0.5

4.18

+1.9

x

+0.5

5.48
+1.5

2 8 756 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 4.98

+1.3

5.05

+0.4

5.00

+2.1

4.81

+0.4

5.26

+1.4

x

+0.9

5.26
+1.4

SB

3 5 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 4.88

+1.5

4.89

+1.1

4.89

+1.1

4.81

-0.6

5.07

+1.8

4.64

+1.0

5.07
+1.8

PB

4 7 50 ROSZKOWSKA Amelia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
18 Gru 06 4.95

+0.4

4.98

+0.3

4.87

+1.5

4.73

-0.8

4.93

+2.1

4.58

+0.1

4.98
+0.3

5 3 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.68

+1.2

4.57

+1.6

4.65

+0.4

4.65

+0.6

4.46

-0.7

4.81

+0.8

4.81
+0.8

SB

6 6 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 x

+0.8

4.78

+0.8

4.73

+1.6

4.49

+0.2

x

+0.2

x

+1.2

4.78
+0.8

7 4 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 08 4.68

+2.0

4.66

+0.6

4.65

+1.5

4.68

+1.0

4.36

-1.6

4.78

-0.4

4.78
-0.4

SB

8 2 300 GRZYWNOWICZ Magda

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
22 Wrz 09 4.21

+1.6

4.32

+1.3

4.10

+0.4

3.95

0.0

4.25

+0.6

4.12

+2.3

4.32
+1.3

=PB

9 1 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 4.06

+1.7

3.91

+1.6

x

+0.6

4.06
+1.7

SB
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400 m ppł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.87 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U20 57.40 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Słupsk 9 Lip 06

Rekord Śląska U18 59.61 OLEJNICZAK Mariola MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 12 Cze 81

Seria 1 11.05.2025 start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 63.11

2 3 130 JOŃSKA Natalia Y 30 Mar 06 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 64.83

3 5 109 BABIS Aleksandra 23 Kwi 07 UKS-MOS Opole (OP) 66.83

4 6 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 75.59

2 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNF

INFO Y żółta kartka (130) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 11.05.2025 start 11:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 55.45

2 3 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.81

3 5 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 60.27 PB

4 6 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 60.69 PB

5 2 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 61.07 PB

6 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.99 PB

Seria 2 11.05.2025 start 11:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 61.55 PB

2 4 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 65.37 PB

3 5 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 67.04 PB

4 6 34 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 68.90

5 2 108 BOMBA Zofia 14 Wrz 07 TS AKS Chorzów (SL) 75.48

Seria 3 11.05.2025 start 11:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 59.97

2 6 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 62.79

3 2 71 KOŚNIEWSKA Katarzyna 30 Sty 09 UKS-MOS Opole (OP) 67.97

4 4 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 68.97

5 3 111 GOMOLEC Maja 13 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 70.71
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 12 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 55.45

2 2 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.81

3 1 3 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 59.97

4 3 1 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 60.27 PB

5 4 1 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 60.69 PB

6 5 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 61.07 PB

7 1 2 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 61.55 PB

8 6 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.99 PB

9 2 3 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 62.79

10 2 2 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 65.37 PB

11 3 2 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 67.04 PB

12 3 3 71 KOŚNIEWSKA Katarzyna 30 Sty 09 UKS-MOS Opole (OP) 67.97

13 4 2 34 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 68.90

14 4 3 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 68.97

15 5 3 111 GOMOLEC Maja 13 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 70.71

16 5 2 108 BOMBA Zofia 14 Wrz 07 TS AKS Chorzów (SL) 75.48

Podsumowanie rundy

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 82.98 FAJDEK Paweł KS AZS AWF Katowice Chorzów 30 Maj 21

start 11:15

FINAŁ 11.05.2025
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 59 LUDWIG Julian

LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Kwi 03 x 52.13 53.18 x x 51.08 53.18 PB

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 64.05 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 14 Cze 12

start 11:15

FINAŁ 11.05.2025
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 127 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)
15 Lis 06 56.60 55.92 x 52.33 x x 56.60

2 2 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 29.28 x 27.42 29.08 x 29.13 29.28 SB

Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 68.69 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 12 Wrz 10

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 11:15

FINAŁ 11.05.2025
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 45.50 x 47.03 x x 44.87 47.03 PB

2 4 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 x 41.30 44.62 43.88 x x 44.62

3 2 6 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
22 Wrz 09 34.05 36.04 35.15 35.05 33.56 36.24 36.24

4 1 76 STARZYŃSKI Patryk

LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

20 Kwi 10 x x 27.73 x x x 27.73
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 11:15

FINAŁ 11.05.2025
koniec 11:44

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 69 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 5.53

0.0

5.94

+0.1

5.98

+2.1

5.62

0.0

5.93

-0.9

6.16

+1.5

6.16
+1.5

2 6 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 5.91

-0.8

x

+0.2

x

+2.0

x

+0.9

x

+0.9

6.02

+0.6

6.02
+0.6

PB

3 4 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 5.42

+0.2

x

+0.1

5.72

+2.2

x

+0.3

5.86

+0.8

5.73

-0.5

5.86
+0.8

PB

4 5 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
12 Sie 09 4.48

+0.3

5.34

+0.5

5.78

+1.7

5.12

-0.2

5.30

+1.3

5.45

+0.8

5.78
+1.7

PB

5 3 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 4.54

+0.3

4.94

+0.2

5.44

+1.4

5.16

+1.0

5.28

+0.7

5.31

+0.8

5.44
+1.4

PB

6 2 4 KOZAK Jan

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Lis 09 4.80

0.0

3.53

+0.4

x

+1.3

4.97

+1.3

4.96

+0.3

4.87

-0.1

4.97
+1.3

7 1 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
1 Mar 71 4.28

-0.2

4.40

+0.6

4.30

+1.7

4.55

+1.5

4.51

+0.5

4.32

-1.1

4.55
+1.5

SB

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 11.05.2025 start 11:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 39 STOKŁOSA Aleks 21 Sty 02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.17 PB

2 4 61 BRYLL Ignacy 23 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.57

3 3 53 ŁYSIAK Szymon 14 Sie 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.95

4 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.87

5 2 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.71

6 6 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.85

Seria 2 11.05.2025 start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 52.04

2 5 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 52.88

3 2 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 53.64 PB

4 6 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.16

3 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 3 11.05.2025 start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.42 PB

2 5 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 52.50

3 6 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.92

4 3 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.72

5 2 102 DANKÓW Antoni 6 Maj 09 UKS-MOS Opole (OP) 57.38
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 39 STOKŁOSA Aleks 21 Sty 02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.17 PB

2 2 1 61 BRYLL Ignacy 23 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.57

3 3 1 53 ŁYSIAK Szymon 14 Sie 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.95

4 4 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.87

5 5 1 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.71

6 6 1 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.85

7 1 2 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 52.04

8 1 3 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.42 PB

9 2 3 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 52.50

10 2 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 52.88

11 3 2 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 53.64 PB

12 3 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.92

13 4 2 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.16

14 4 3 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.72

15 5 3 102 DANKÓW Antoni 6 Maj 09 UKS-MOS Opole (OP) 57.38

2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 11.05.2025 +2.3 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.04

2 3 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.24

3 5 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.36

4 7 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.38

5 6 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.40

6 8 312 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.44

7 2 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.62

Seria 2 11.05.2025 -0.3 m/s start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 12.47 PB

2 7 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 12.79 PB

3 6 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.13

4 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.33

5 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.67

6 8 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.11

5 34 POLEWIAK Malina 5 Maj 11 UKS-MOS Opole (OP) DNS

Seria 3 11.05.2025 +0.4 m/s start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.22 PB

2 3 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.42 PB

3 4 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.54

4 6 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 13.55

5 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.64

6 5 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.74

7 8 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.56
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Seria 4 11.05.2025 +0.8 m/s start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.63 PB

2 7 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.91 PB

3 8 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.07 PB

4 6 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.15

5 4 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.25

6 3 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.31

7 2 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.37

Seria 5 11.05.2025 +0.5 m/s start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.33

2 8 69 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.75

3 7 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.33 PB

4 5 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 14.35

5 4 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.49 SB

6 6 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.81 PB

7 3 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.07

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.04 +2.3

2 2 1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.24 +2.3

3 3 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.36 +2.3

4 4 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.38 +2.3

5 5 1 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.40 +2.3

6 6 1 312 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.44 +2.3

7 1 2 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 12.47 PB -0.3

8 7 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.62 +2.3

9 2 2 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 12.79 PB -0.3

10 3 2 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.13 -0.3

11 1 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.22 PB +0.4

12 4 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.33 -0.3

12 1 5 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.33 +0.5

14 2 3 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.42 PB +0.4

15 3 3 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.54 +0.4

16 4 3 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 13.55 +0.4

17 1 4 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.63 PB +0.8

18 5 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.64 +0.4

19 5 2 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.67 -0.3

20 6 3 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.74 +0.4

21 2 5 69 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.75 +0.5

22 2 4 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.91 PB +0.8

23 3 4 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.07 PB +0.8

24 6 2 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.11 -0.3

25 4 4 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.15 +0.8

26 5 4 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.25 +0.8

27 6 4 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.31 +0.8

28 3 5 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.33 PB +0.5

29 4 5 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 14.35 +0.5

30 7 4 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.37 +0.8

31 5 5 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.49 SB +0.5

32 7 3 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.56 +0.4

33 6 5 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.81 PB +0.5

34 7 5 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.07 +0.5

2 34 POLEWIAK Malina 5 Maj 11 UKS-MOS Opole (OP) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.52 (0.7) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 18 Maj 24

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 11.05.2025 +1.3 m/s start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.57 SB

2 3 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.05 PB

3 4 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.07

4 2 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.15 PB

5 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.31 PB

6 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.47

6 8 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.47

8 7 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.55

Seria 2 11.05.2025 +1.0 m/s start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.26 PB

2 5 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.30 SB

3 4 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.50 SB

4 7 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.52 PB

5 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.70 PB

6 8 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.86

7 3 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.88

Seria 3 11.05.2025 +1.2 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.53 SB

2 4 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.89 SB

3 8 337 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 11.91 PB

4 2 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.97 PB

5 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.99

6 7 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.01

7 6 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.03

Seria 4 11.05.2025 +1.2 m/s start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.48 PB

2 2 22 SZYMKOWIAK Mateusz 21 Mar 10 UKS-MOS Opole (OP) 11.81 PB

3 4 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.95 PB

4 7 156 BUCZARSKI Marcin 15 Gru 10 UKS-MOS Opole (OP) 11.97 PB

5 6 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.27 PB

6 8 531 MACHNIK Michał 25 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 12.28 PB

7 3 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.33 PB

Seria 5 11.05.2025 +0.9 m/s start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.06

2 8 157 SAIDE Jan 21 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.42

3 5 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 12.48 PB

4 7 942 MIODOŃSKI Olivier 14 Kwi 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 12.88

5 6 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.08 SB

6 4 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.10 SB

7 3 1 KUREK Franciszek 10 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.42 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.57 SB +1.3

2 2 1 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.05 PB +1.3

3 3 1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.07 +1.3

4 4 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.15 PB +1.3

5 1 2 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.26 PB +1.0

6 2 2 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.30 SB +1.0

7 5 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.31 PB +1.3

8 6 1 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.47 +1.3

8 6 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.47 +1.3

10 1 4 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.48 PB +1.2

11 3 2 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.50 SB +1.0

12 4 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.52 PB +1.0

13 1 3 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.53 SB +1.2

14 8 1 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.55 +1.3

15 5 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.70 PB +1.0

16 2 4 22 SZYMKOWIAK Mateusz 21 Mar 10 UKS-MOS Opole (OP) 11.81 PB +1.2

17 6 2 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.86 +1.0

18 7 2 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.88 +1.0

19 2 3 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.89 SB +1.2

20 3 3 337 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 11.91 PB +1.2

21 3 4 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.95 PB +1.2

22 4 4 156 BUCZARSKI Marcin 15 Gru 10 UKS-MOS Opole (OP) 11.97 PB +1.2

22 4 3 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.97 PB +1.2

24 5 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.99 +1.2

25 6 3 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.01 +1.2

26 7 3 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.03 +1.2

27 1 5 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.06 +0.9

28 5 4 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.27 PB +1.2

29 6 4 531 MACHNIK Michał 25 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 12.28 PB +1.2

30 7 4 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.33 PB +1.2

31 2 5 157 SAIDE Jan 21 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.42 +0.9

32 3 5 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 12.48 PB +0.9

33 4 5 942 MIODOŃSKI Olivier 14 Kwi 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 12.88 +0.9

34 5 5 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.08 SB +0.9

35 6 5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.10 SB +0.9

36 7 5 1 KUREK Franciszek 10 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.42 PB +0.9

Podsumowanie rundy

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21

Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09

Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 12:00

FINAŁ 11.05.2025
koniec 12:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 12.09

+1.2

12.39

+0.5

12.45

+0.2

x

-0.4

12.05

+0.1

r 12.45
+0.2

PB

2 3 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)
1 Paź 09 11.03

+1.3

x

+1.7

11.27

+0.7

11.60

+1.2

x

-1.1

r 11.60
+1.2

PB

3 6 756 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 11.00

+0.1

11.33

+0.5

11.27

0.0

11.25

-0.1

x

-0.1

x

+1.7

11.33
+0.5

4 4 23 KONDZIELA Julia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

30 Sty 07 9.58

+1.9

9.57

+2.0

9.60

0.0

9.83

0.0

10.09

-0.1

9.83

+2.3

10.09
-0.1

PB

5 1 210 LEWANDOWSKA Katarzyna

KL Iskra Białogard (ZP)

28 Maj 90 9.70

+0.8

9.65

0.0

9.56

+0.4

9.67

+0.5

9.62

-1.5

x

+1.8

9.70
+0.8

6 5 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)
18 Sty 06 9.13

+0.8

9.47

+1.4

9.18

-0.4

9.43

0.0

x

-0.5

r 9.47
+1.4

7 2 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 x

+0.9

8.95

-0.2

9.25

+0.6

8.97

+0.4

8.85

-0.6

8.79

+0.4

9.25
+0.6
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Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 12:00

FINAŁ 11.05.2025
koniec 12:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 11.85

+0.1

13.29

+0.1

13.21

+0.4

r 13.29
+0.1

2 3 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
6 Paź 08 12.33

+0.3

12.29

+1.7

12.52

+0.3

12.61

0.0

12.24

+0.5

12.72

+2.9

12.72
+2.9

3 1 15 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 11.90

+0.4

12.41

+0.2

11.83

+1.2

x

0.0

11.58

+0.5

11.93

+1.6

12.41
+0.2

4 2 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 11.53

+0.7

11.14

+0.2

r 11.53
+0.7

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 12:05

FINAŁ 11.05.2025
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 554 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 37.07 x x 39.76 39.77 41.21 41.21 SB

2 5 67 WOLNY Matylda

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lis 08 29.50 29.37 29.96 28.94 x 28.98 29.96

3 4 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)
28 Mar 07 25.73 28.58 x 27.77 29.20 25.72 29.20

4 3 636 GOŁDY Weronika

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

21 Paź 09 27.43 24.47 x 25.12 x x 27.43

5 2 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 25.31 21.72 26.70 26.37 25.85 26.70 26.70

6 1 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 16.04 21.23 18.97 x 18.56 x 21.23

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 12:05

FINAŁ 11.05.2025
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 32.76 29.72 30.46 x 31.86 x 32.76 PB

2 1 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 x x x 24.35 29.06 x 29.06 PB
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 11.05.2025 start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 2:25.59 PB

2 6 101 WIELICHOWSKA Milena 24 Mar 10 UKS-MOS Opole (OP) 2:33.03

3 6 111 SUDOŁ Natalia 23 Sie 11 UKS-MOS Opole (OP) 2:33.35

4 4 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:34.23

5 5 39 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:35.99

6 1 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:41.49

7 2 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:53.00 PB

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:45.66 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Poznań 23 Cze 24

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 11.05.2025 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:58.11 PB

2 4 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:58.85 PB

3 5 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:07.71 PB

4 6 5 CICHOŃSKI Mikołaj 27 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:15.63

5 6 157 WALCZAK Stanisław 3 Sty 11 UKS-MOS Opole (OP) 2:16.45 PB

6 1 13 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:30.47 PB

2 282 GROBELNY Tymoteusz 2 Maj 05 OKL Oborniki (WP) DNS

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 11.05.2025 start 12:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 4:55.75 PB

2 6 158 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:58.07

3 1 348 SZALENIEC Julia 10 Gru 08 WKS Wawel Kraków (MA) 4:58.71

4 2 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 5:05.55

5 3 61 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 5:16.39

6 4 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:21.17

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 3:35.09 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Ostrava (CZE) 28 Maj 24

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:49.66 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Gorzów Wielkopolski 24 Maj 24

Seria 1 11.05.2025 start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 23 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 4:05.45 PB

2 3 68 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:06.51 PB

3 2 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 4:38.03 PB

4 1 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 4:50.91
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200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 11.05.2025 +0.3 m/s start 12:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.30 PB

2 5 110 GAWLIK Julia 19 Maj 08 UKS-MOS Opole (OP) 24.94 PB

3 2 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 25.34 PB

4 3 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 25.42

5 6 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 26.14

Seria 2 11.05.2025 +0.7 m/s start 12:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.16 PB

2 5 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.70

3 6 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 25.86 PB

4 4 48 KLESZNO Maja 27 Kwi 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 26.02

5 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 26.32

Seria 3 11.05.2025 +1.5 m/s start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 26.91 PB

2 5 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.95

3 4 21 LACH Alicja 20 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.07

4 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 28.17

2 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 4 11.05.2025 -0.2 m/s start 12:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 26.30 PB

2 3 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 27.88 PB

3 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.34

4 6 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 29.18

Seria 5 11.05.2025 -0.4 m/s start 12:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.23 PB

2 4 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 29.03

3 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.27

4 3 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 29.93

Seria 6 11.05.2025 -0.3 m/s start 12:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.60

2 4 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 28.06 PB

3 3 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.14

4 6 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.36
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Seria 7 11.05.2025 +0.3 m/s start 12:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 3 GNOIŃSKA Wiktoria 7 Maj 10 UKS-MOS Opole (OP) 28.94

2 4 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.28

3 5 1 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 29.52

4 6 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 30.12

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.30 PB +0.3

2 2 1 110 GAWLIK Julia 19 Maj 08 UKS-MOS Opole (OP) 24.94 PB +0.3

3 1 2 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.16 PB +0.7

4 3 1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 25.34 PB +0.3

5 4 1 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 25.42 +0.3

6 2 2 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.70 +0.7

7 3 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 25.86 PB +0.7

8 4 2 48 KLESZNO Maja 27 Kwi 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 26.02 +0.7

9 5 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 26.14 +0.3

10 1 4 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 26.30 PB -0.2

11 5 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 26.32 +0.7

12 1 6 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.60 -0.3

13 1 3 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 26.91 PB +1.5

14 2 3 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.95 +1.5

15 3 3 21 LACH Alicja 20 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.07 +1.5

16 2 4 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 27.88 PB -0.2

17 2 6 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 28.06 PB -0.3

18 3 6 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.14 -0.3

19 4 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 28.17 +1.5

20 1 5 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.23 PB -0.4

21 3 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.34 -0.2

22 4 6 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.36 -0.3

23 1 7 3 GNOIŃSKA Wiktoria 7 Maj 10 UKS-MOS Opole (OP) 28.94 +0.3

24 2 5 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 29.03 -0.4

25 4 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 29.18 -0.2

26 3 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.27 -0.4

27 2 7 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.28 +0.3

28 3 7 1 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 29.52 +0.3

29 4 5 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 29.93 -0.4

30 4 7 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 30.12 +0.3

3 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 12:40

FINAŁ 11.05.2025
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 x x 42.00 38.76 x 40.38 42.00 PB

2 1 307 PUDŁOWSKI Szymon

KS AZS AWF Katowice (SL)
20 Lip 89 37.66 40.06 x 40.74 39.29 40.90 40.90
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 58.53 ROCH Bartosz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Poznań 7 Cze 09

start 12:40

FINAŁ 11.05.2025
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 787 KRAKOWIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
2 Wrz 07 31.31 33.96 35.74 x x x 35.74

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 12:40

FINAŁ 11.05.2025
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 10 ROJEK Michał

LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Maj 11 26.50 29.74 27.35 30.87 28.71 x 30.87

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.01 MAZUR Szymon MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 31 Maj 15

start 12:40

FINAŁ 11.05.2025
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 x 46.33 44.34 x 44.29 41.84 46.33 PB

2 4 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 31.73 35.44 33.97 x 33.22 x 35.44 SB

3 2 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
1 Mar 71 x 33.00 31.65 31.77 x 32.66 33.00

4 1 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 26.36 28.71 x 29.86 x 30.48 30.48

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 11.05.2025 +2.4 m/s start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 21.52

2 2 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.80

3 3 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 23.32

4 6 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 23.36

5 5 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 23.52

Seria 2 11.05.2025 +1.7 m/s start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 113 GÓRECKI Marcin Y 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 22.63 PB

2 6 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.29 PB

3 2 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 23.83

4 4 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.87

3 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (113) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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Seria 3 11.05.2025 +1.3 m/s start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 22.93 PB

2 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.25 PB

3 4 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 23.63 PB

4 6 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 23.99 PB

5 3 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.45

Seria 4 11.05.2025 +1.4 m/s start 13:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.15 PB

2 2 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.57

3 3 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 25.57 PB

4 6 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 26.17

5 5 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 27.45

Seria 5 11.05.2025 +0.4 m/s start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.41

2 4 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 25.39

3 5 942 MIODOŃSKI Olivier 14 Kwi 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 25.85

4 3 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.69

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 21.52 +2.4

2 1 2 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 22.63 PB +1.7

3 2 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.80 +2.4

4 1 3 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 22.93 PB +1.3

5 2 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.25 PB +1.3

6 2 2 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.29 PB +1.7

7 3 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 23.32 +2.4

8 4 1 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 23.36 +2.4

9 5 1 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 23.52 +2.4

10 3 3 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 23.63 PB +1.3

11 3 2 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 23.83 +1.7

12 4 2 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.87 +1.7

13 4 3 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 23.99 PB +1.3

14 1 4 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.15 PB +1.4

15 1 5 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.41 +0.4

16 5 3 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.45 +1.3

17 2 4 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.57 +1.4

18 2 5 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 25.39 +0.4

19 3 4 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 25.57 PB +1.4

20 3 5 942 MIODOŃSKI Olivier 14 Kwi 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 25.85 +0.4

21 4 4 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 26.17 +1.4

22 4 5 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.69 +0.4

23 5 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 27.45 +1.4

2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 13:30

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:00

125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - o o xo xxx 1.50 SB

2 2 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - o o o xxo xxx 1.45 =PB

1 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 xr NM

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 13:30

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:00

170 180 185
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 69 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 o o xxx 1.80

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71

Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 13:20

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 21 LACH Alicja

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)
20 Lip 06 41.69 39.07 36.54 x 40.64 42.41 42.41

2 2 21 WŁODARA Aleksandra

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 28.13 28.07 28.57 29.60 28.76 30.76 30.76 PB

3 3 48 KLESZNO Maja

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Kwi 06 23.47 23.43 28.39 29.20 27.72 23.42 29.20 PB

4 1 91 PORADA Martyna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Sie 07 27.31 28.38 27.32 26.30 24.88 25.07 28.38
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Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 13:20

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 46.67 46.36 x x x 48.15 48.15

2 5 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Lut 09 31.26 29.36 31.52 29.69 32.94 x 32.94

3 3 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 27.54 27.60 x 26.77 29.26 26.36 29.26 SB

4 4 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 26.56 x 23.83 x 26.10 x 26.56

5 2 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 16.88 15.68 15.75 17.74 16.80 x 17.74

6 1 3 GNOIŃSKA Wiktoria

UKS-MOS Opole (OP)
7 Maj 10 16.82 x x 13.97 x x 16.82

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 13:20

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 40.53 36.31 40.94 x 39.48 39.68 40.94

2 2 345 KOSIEC Maciej

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 07 x 31.90 36.76 35.22 37.24 26.90 37.24

3 1 308 FIGIEL Wiktor

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Paź 06 x 26.44 26.43 x 25.52 25.15 26.44

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 13:20

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 56 LESIK Alex

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

11 Mar 08 38.26 34.09 29.31 32.17 35.37 x 38.26

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 13:35

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 10.62 10.91 10.53 10.38 10.89 10.97 10.97

2 1 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
8 Kwi 06 9.43 9.53 x x x x 9.53
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Pchnięcie kulą K U18(3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 13:35

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
10 Kwi 08 11.26 11.48 12.04 11.98 10.73 11.76 12.04 SB

2 5 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 9.14 10.00 9.51 10.10 9.47 9.75 10.10 PB

3 6 1 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 9.91 9.12 8.85 6.44 9.46 9.61 9.91 PB

4 4 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)
9 Cze 11 8.38 9.05 8.64 9.09 8.69 8.81 9.09

5 2 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 8.71 9.02 8.03 x x 7.34 9.02

6 1 11 ZAJAS Roksana

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

20 Paź 08 7.62 7.67 7.11 7.20 7.18 6.78 7.67

7 3 77 MIKOŁAJCZAK Emilia Helena

RMKS Rybnik (SL)

5 Lis 11 6.37 5.90 6.19 5.76 5.92 6.93 6.93

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 13:35

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 46 HESS Dominik

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 10.82 11.03 12.49 9.07 x 11.38 12.49 PB

2 2 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 10.73 x 11.20 10.68 10.60 10.75 11.20

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 13:35

FINAŁ 11.05.2025
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
7 Cze 08 17.03 17.69 x 17.89 17.70 18.07 18.07 PB

2 2 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 12.32 12.08 12.94 12.72 13.20 12.95 13.20

3 1 37 SOCHIERA Jakub

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Lut 08 10.25 10.07 10.10 x 10.48 10.14 10.48
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